
   

  

    

    
  

O | y de | 131. ¡ DA | ES 0 003 95 

Aral | PROVINCIA CANTAN | NOTARIA 

_—L, 

  

  ES    SRT TUIRA 

ha 1 

acto/contrato, fueron cancelados con la factur. 

NolGLo Lol. porel valor de: Y5D.Len ÉS 

ACLARATORIA Y RECTIFICATORIA A LA ESCRITURA PUBLICA 

DECOCONSTITUCION DE Lal COMPARA 

AURUMTIME OPERADOR LOGISTICO Cl. LTDA 

CELEBRADO ENTRES 

HUGO RENE. ORELLANA ATARIHUANA 

HUSO RENE. ORELLANA MEDIRMA 

RICHARD STALIN ORELLANA ATARTIHUANA 

CUANTEA: INDETESJÉNADA 

BD 
Diaz 3 COPIAS 

En la ciudad de Chililto, Distrito Metropolitano, capital de 

la Fepública del Ecuadora hoy día sábade cinco de enero del 

aa dos mil trece, ante mí doctor LIDER MORETA GAVILANES, 

NOTARIO FOBLICO CUARTO (EJ, DE ESTE CANTeNa comparecen los 

señores: HUGO RENE. ORELLANS ATARIRUANA, Casados HUGO RENE 25
 

ORELLANA MEDINA, casados Ya RICHARD STALIN. ORELLANA 

ATARIRUANA, soltero, todos por aus propios derechos Los 

comparecientes son de nacionslidad ecuatoriana, mayores de 

edad, domiciliados Y residentes en esta ciudad de uita, 

 



ledaalmente capaces para contratar y poder obligarse, A 

aulenes de conocer day. Tez y me piden que eleve 4 

escritura pública el contenido de la minuta que me 

entregan. cuyo tenor literal que transcribo integramente a 

continuación es el siquientes SEMSOR NOTARIO: En el 

protocolo de escrituras publicas a SU Cargo, sirvase hacer 

contar una de aclaración Y rectificación de la escritura 

de corstitución de compañia «al tenor de las eiqguientes 

clausulas, PRIMERO»  COMPARECIENTES.- Comparecen a la 

celebración de este instrumentos publico, por sus propios 

derechos. lo señorez HUGO RENE ORELLANA MEDINA, casadO a 

HUGO. RENE ORELLANS ATARTHUANÁ, casado, y RICHARD STALIN 

ORELLANA ATARIHUANA, (solteros todos mayores de edad, de 

nacionalidad ecuatorianas domiciliados en la ciudad de 

Cuita. SEGUNDA: ANTECEDENTES.“ Dentro de sus archivos de 

Escritures Públicas, reposa tina de constitución de compañia 

limitada, que Fesponde alo nombre de AURUMTIME OPERADOR 

LOGISTICO C1A. LTDA, la cual fue celebrada el once de 

diciembre del dos mil doce. Toda vez: que se efectuaron las 

escrituras se siquidó con el procesa pertinente, esto es 

ingresar las tres coplas de las escrituras en la 

Superintendencia de Compañias, de donde nos dan a Conocer 

tres rectificaciones que deben hacerse para ser aprobadas, 

nor lo que eroceda a anexar A la presente las 

rectificaciones quessu autoridad se servirá realizar en laz 

  

crituras de conetitución: TERCERA 4 RECTIFICACIONES 7 

  

UNO. En el objeto social en do concerniente al transporte 

la Superintendencia dice que se deberá adiuntar el permiso



        

- DR. LIDER MORETA GAVILANES coria 

: NOTARIA de operacion de la dencia Nacional de Trans 

CUARTA 
de esta petición aumentamos dentro de la razón 

parénte Bad lada de transporte la 

traneporte de los diversos productos las izaremos 

atreves de la contratación de servicios de camiones 

legalmente autorizados, contenedores etc. Con el fin de gue 

los productos lleguen «a su lugar de origen, teniendo la 

compañia que encargarse estrictamente del la logística Y 

alanificación«.. aclarando cui? nosotros no tenemos 

transporte el cual reguiera permisos de la Agencia Nacional 

de Transito, $ina que contrataremos los servicios. DOS.“ La 

Superintendencia nos solicita que se cambien en el Articulo 

decimo sequndo el tiempo de espera pera la instalación de 

la unta de accioniste lo que refarmado quedarial Fara 

    

la verifica quéran de instalación na se dejará 

  

. transcurrir más de sesenta minutos conforme da manda el 

. Redalamento de duntas. de la hara fijada en la 

conv ocatlorias.. TRES.“ La Superintendencia na solicita que 

se cambien en el Articulo decima cuarte Y en el. decimo 

  

conforme el. Articulo veinte y acbo de la Ley de 

M6 
£    rnización del Estado, la palabra capital social por 

capital pagado. 

  

los cambios que requiera se efedctuen en 

la escritura de constitución. CUARTA:  MARGINACION. Los 

comparecientes dquedan Tfactultados para marginar la presente 

en la Hotaria correspondiente del Cantón Úuito. 

  

dianara agregar las demás 

    

la para la perfecta validez de este 

Has 

  

“e o gunto con 

  

rr
 

pS
 3 p
a
 

— a = re
 

zu
 

+= a
 mn
 

Ea
 

= 

    

     



los docymentos anexos y habilitantes que $8 iNCOrpora, 

queda elevada a escritura publica con todo el valor legal, 

v que dos comparecientes aceptan en todas y cada uña de suz 

partes, minuta que esta firmada por el doctor Fablo Velez, 

con matricula profesional nuinero diecisiete guion dos mil 

cho dquion trescientos treinta y nueve de Consejo de la 

Judicatura. Fara la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos y requisitos previstos en la Ley 

Notarial yv, leída que les fue a los comparecientes par má 

elo Notario, se ratifican Y firman conmigo en unidad de 

acto. quedando incorporada en el protocolo de esta notaria, 

de todo lo cual doy fe. 

  

    
SE. HUGO RENE ORELLANA ATARIHUANA 

   
   

Fed 
SR. HUGO RENE ORELLANA MEDINA 

SE.LRICHARD STALIAS ORELLANA ATARITHUANA 

A CONTINUACIÓN LOS DOCUMENTOS HABILITANTES.- 

C.C. 1717659 983-1 

  

    

se 
? 

Y z
a



  

  

  

CUADOR 
INAR-ELECTORAL 

ERTIFICADÓ DE VOTACIÓN REFERÉNDUM) YC rad 07/05/2044 

1717659831 
CÉDULA 3 

    

  

   
PICHINCHA 

PROVINCIA 

LA MENA . 
PARROQUIA 

  

  

  

           
¿Cani CONSEJO NA 

  

  

   

    

  

ELECTORAL aria rosana ERTIFICADO DE VOTACIÓN AEFERÉNDON Y CONSULTA POPULAR 07/05/2011 + : 383-0003 1722588819 
“NÚMERO CÉDULA 

ORELLANA: 'ATARIHUANA RICHARD - STALIN:.--- 
. PICHINCHA 

QUITO 

PROVINCIA 
CANTÓN 

LA MERA - 

PARROQUIA 

 



         

   
EY” CONSEJO NACIONAL ELECTORAL pet PES CERTIFICADO DE. VOTACIÓN - te NGUM Y CONSULTA POPULAR 07/08/2011 372-0070 1707077051 En 

- NÚMERO CÉDULA a 

    

aria “e LD: e Lids Moreta Gavilanes, Notaño 
él SALON: se Liar y 

0. Cuarto Encargado, del Cantón Quito, CERTIFICO y 

3TATICA__DEL 

   

   

doy FE, que la 4 PIA FOTO 

lasroforrrincangan non» 

  

HASTA AQUÍ LOSE DOCUMENTOS HABILITANTES.-Se otorgo 

anta mi, en la fecha que consta el presenta 

instrumento y en fe de ello confiero esta TERCERA 

COPIA CERTIFICADA, debidamente firmada y sellada en 

Quito el dia de hoy Jones siete de epero del año dos 

mil trece. 

  

   

de GÍA 
der Moreta Gavilane

s o 

QUITO



DR. LIDER MORETA GAVILANES 

  

NOTARIA 
CUARTA 

RAZON NOTARIAL DE MAFRGCINACION 
000019 

  

GAVTILANES, NOTARIO 

TOME NOTA de la 

Resolución Nro. SC.1J.DJ2.0.13.0006215% DÉ 

EMERL: DEL. ARO. Das 

     PUBLICO 

    ML. TRECE, FAR LóÉ Cual REL 

JURIDICO DEC COmFasiaS, APROBAR LA CONSTITUCION DE LA 

COMPARIA —AURURTIME DPERADOR LOGISTICO CIA. LTDA: , 

STITUIDA ANTE MI, el cnoce de Diciembre del 

mido doce. AL MARGEN DE LA MATRIZ DE LA 

ESCRITURA PUBLICA ACLARATORIA y RECTIFICATORIA A LA 

COMSTITUC ION DE LÁ COMPAÑIA AURUMTIME OPERADOR 

LOGISTICO CIA. LTDA... OTORGADA ANTE iy EL SABADO CINCO 

DE ENERO DEL Sci. DOS 

     

EN LUTO HOY Di, 

  

MIERCOLES 

    

Dr. Lider Morea Caviar: 
Quito - Ecuadear 

  

QUITO



  

SUPERINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS 0000020 

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.13.000215 
EA 

Dr. Oswaldo Noboa León _ 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública 
otorgada ante el Notario Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, el 

11/diciembre/2012, que contiene la constitución de la compañía AURUMTIME 
OPERADOR LOGISTICO CIA. LTDA. y la escritura Rectificatoria de dicho acto 
societario otorgada ante el mismo notario, el 05/enero/2013. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 
SC.1).DJC.Q.2013.176 de 14/enero/2013, ha emitido informe favorable para su 
«aprobación. 

» En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 
17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AURUMTIME 

OPERADOR LOGISTICO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de las escrituras 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 
margen de la matriz de las escrituras que se aprueban, del contenido de la presente 
resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba las referidas escrituras y 
esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) 
Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en 
el domicilio principal de la compañía, copia certificada de las escrituras públicas 
inscritas en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los 
administradores y origina! del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 14 de enero 

de 2013. 

  

Exp. Reserva 7468328 

Nro. Trámite 1.2012.3395 

AHP/



e SAA 3 
A 

e A 
ho 

A 
EX als > 

eal 
IS A 

A A, 
Y, 

se 
PRA 

Eta OS 

Ue mr A ae 

A ao, ! 
PSA 

cd DATOS, CABIDA /CUANTÍA: 
E NO, APLICA /.- XxX 

A KÍRo 

O 
NÑd 

/ RA 
PEO A A ZÉ A q o % 

RA E oo 

AAN A ¿bee EN 

PS Xx, 2 
A V 

e 00 X, A 1 PA PAS : > IS OS z 

¿ x Ro A X, 

ox, 

INS 
e] SR A xx E Ny A A PF SÓ SO 

E A She ANO AS ES SS So 
LS a E ÓN O o IA 

ESA 

A 

Y, Ye ¿ se NO ox —x A ARE 

Pd Er HEN 
E E 
E e MN SES a 

SNE 

E Ye 

Ml PROTOCOLIZACIÓN: ¿QUE SE PRESENTÓ, ENESTE: REGISTRO, CUYO D 

LES O 

OZ 

CONSTITUCI 

JN des a 

PA 

PX 

TALLE. SE, MUEST 

. 

TN pal e 
E 6 

y 4 
i e AE 

  

  

A EN' LA: CIUDAD! DE QUITO; QUEDA 1 INSCRITA" CN RESOLUCION ' APROBATORIA, ASÍ, ¿COMO LA ESCRITURA Y 
RAA CONTINUACIÓN: A po 

sa ANÓNIMA CON/A 
- E 4 e Ó 2 

Se adi 

Y, 
ó ndo 

SÍ E o A A x y 

X Ao ¡A 

Pe Ax AA 
E 

SA Yo 
oa PE EN PA 

A, 

, . 4 
So Os ho 
ya A LARA AO Y yy 

> A 
PA A ó z e e PAE 

he > 
70 

Po a x E %, 

DAY 
Af A NO RO 

, 

A 2 YY 
4 O 

YX, e A AS 
NN ' 

a Xx 

VARAS 

ES 
an 

AN LN 
AAA 

ATA 

Y ara 

4 ES da YO 

AE 

So 
ho E NS EN PA 

..' A hen, 
AAN Y AD 

A eS 
y APA 

Jo DS s 
AO o 

Y IRALA A O 
ASA, 

% S 
Y un ox E Y o 

1 
Se jode AN PA E y > 

' a 
O! A SS 

y pora y O RA AAA 
A 

YN o e A 
o DI 

4 38 AN Ne. 2 04 817. 4 A 
* ARRE ye o ed bt S 

1 Je pl y 
VO y Ya 

qe 

o 

E iO  



E
G
E
L
 

E
T
A
 

e 

o Lts ss 
AN 2d de Y 

y NN E y 2 es 
SO Us: a $ a Sa, 

IÓ ISE, 

a PA ARS 1 py 
, o    4 y 

+ o 

  

  

od none ES] 
A 

a; poes «Ps s, Dd. Ay mm 

  

  

  

TRAS 
  

  
  

      

NL 

TIL Lon Laos NO 

  

ON 
RIOR 
a 

Aro - 
EN 

e x Sy 

vo, > 

  

s 1 
. dé AAN A 
YA ¿N Y, AA 

A AA ñ 

  

AP 
A A, 

. Ma he a AC SE EA 

e A, 

  

A A A A 
¿A LEA E » E “A E AA 

LAA 
y 

OA ES AR A 

  

Óe E AR 
HA 2%, O SOS AROS xs IO ALAN AA 

ON *? 
> 

AN ARS 

E RN q TA RA AX ES 
a Y 

E YT 
> AY y 
ON A IE e BÓA 

a ? O 
a 2 

e 

  

M4. HECHA DE Emisión QUITO, A 28 olas) D 

V 
NO A Y 

O AA 

ox O eS 0 OÍ 

A EA AR 
0 

ST NE Es OS En yo 

  

EA 

Y) e 

IN 

% 
A Y 

- AA , 

Y z 
SÍ vr dx 

«e ee 

Y A 

a AR ye 

ei 
Y 

bo Na, Ki O 
% ” y Y 
(Ss A F de y 

: AS SÓ le ¿ Y 
“y ESE RAS SR 

O ARA 
a De : 

. % AE XA 

N 
A 

A X 

E O ARA 

  

YO 
    

  

(AS 

  

A 
OS e O 

Vol 

  

  AZ XA AAA AA, A A wa > : o 

4 

  

a cn ex A SAS WE ON AAA a o 

A A A le 

  

A 
E
 

A ! 
O
R
O
 

O A
 

o > Sy o
 
R
A
N
 

Ac A
A
 

7% RTS 
> o ON O 

eS me eN Sí AO OO: cÁ q A ¿e 

e 
3 5 he La O NN Oh AA A A Y 

Y 
y pe So a Y qe ? AA o a YE IN oy 

  

de y 

    

  

AO EA EAS y E AS Oj yO, goya z Sn A 

ARO Ye SS Y HO dde 
y90 sl 

  

A , 
y An Bey   

  

EX e x



ITURA NOTARIA Es 
CUARTA 

    

ie 

AR ESTA 
A 

fe 

O 

  

DR. LIDER MORETA GAVILANES- ÓN 

Pi BE? F 
E 

  

. 022662 

CTE 

ED ETE 

Ecisador y 

das mil AO, 

  

HOTARTO PUBLICO 

Seña Es los 

4 DE 

E 
OPERADO 

URELLORS 

bno 

So 

CS 

AB LAA. poreivalor do USD 

o LR 

    

ba 

LTDA. Dr Lidez TY . 
Quito A 

i MESR 

SIRIA 

  

DOHA 

ATAR SLAM 

hada 
A LOFT 

Adaro. 

  

cajas tado de 

q 
E     martes once de diciembre   

  

anote mi dectoer  LIDERE  MORETA 

CUBETO 

A he 
ATAR IHMUANa, 

  

  

ATARI HUANA , 

  

    

esta ciudad ce 

poder 

que eleve 

  

que me 

inteoramonte 

CAALOFNLanas, 

  

entregan, 

MO UA de 

  

LO. LO a. 

£ GULENes 

sacar itaura 

  

CAY ES 

5 continuación 

COMDATESTA 

edad, 

pública 

tenar 

Ya RICHARD 

A 

soltar, PUT ME: Propias 

en Les 

  

nacicnalidad 

domicaidiade esidente —;
 

  

en 

capaces para contratlar y z 

de conocer doy fez Y piden e 

ol contenido de la minita 

literal Gue tran=scriba 

es el siquienter: Señor Notarios 

76 

    

    

  

    

 



    
            

           
  

    

  

Era tel e stacadas 

de sima R Y 

ALeBLid e13guran Losa a 

E La a dde £ 

PUTA 
AT . 

AUR RENE DURFITS ANA ATARTRUARO , HUGO RENE 

MALorianas, 

de a 

+ 

sparecaion Le AA A OLEO. 

conmelatudr . * 

  

La A 

    

dercmniDación CES La utilizará er todas 4 

Gperacione 3 AURA E 
A o 

er 

       

  

sociedad se constituse como aña compañia de 

      ponsabilidad limitada de nascienalidad ecuatoriana Y 

rogirá o por lam leyes: ecualaridras y par el premen ke 

  

      ¿tatuto, E. Mayo 

1aplesonte 

  

ac 1% COmpañilss» articial a EA. 

 



  

NOTARIA Pomir 
CUARTA 

  

drmicilio princ 

rin incia de 

  

rezolución de la 

  

EA AAA EA 

dead a dedo a dugar ¡EEES 2atran 3 
es 

2% o 

e 

arta. “etiículo  Terroraos,- 

  

   

  

OEYIM1E AAA DE 

  

FUESIINADOS Y 

suicial, la o ce 

Es o A 

  

naátaiaad a 

contratos, negocios, civiles * 

Toa Lera 
, ES so

, 
0
 articula Diuar ko. 

ta compañia na run 

dee LACA OO UÓL 

Hai tro Mercantida Edy SARA OO 

EXA OR y COTAS XJUTRECMSO LO , 

cualquicr ticapa O prorrogar 

TOoriraa NP E ista 0 de 

ártiícaida fMuinta. 

  

Goneral podrá la 

compañia antes de ou 

artículo cuar ka . Distieelta: la 

y fo a ES 24 macedimientao 

ia d 

Pichiocoa. 

Fanta 

aqenciasn y 

CU 

Mide 

SERVICIO 

  

uridica, e celebrar 

scrcantilos., 

HATO. 

ados Aa parti 

Rc come La taa tica 

  

plazo 

COMpeñias Y 

jiauida 

disolución 

LOMmMpañi2, 

de 

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

de la riupañía 

kepubl a 

  

ue su general de acmrins 

2 

ta  apial.- 

LOs fo    
DE_RERCADERIAS $ 

TAS 

¡VREGAS Y REUCO TON 

DE PLANTIFICOCiIón Y 

HERO IONES MIXTAS EN 

la consecución del 

actuar Or si (3. par 

cta 
Bu AA 

ora tada: paar 

    pá 2 de duración 

de la Teta 

sen cl 

da 

  

w edo 

ES 

  

de Era o ÓN 

  

tutos, 

   dunta 

e AR    

pr El 

valuntaria 0 

sd ldiguicdarión sorá



  

MANDO 

    CAY PARTO IAEA RES Caria d 

sriai de Ja 

    

  

   
    

de us dólar cada ina. Los 

  

sn certificados (ds “por La Neda 

  

la dunt E 

  

57
 derecha a Lu 

    E las utilidades y dumász 

  

elo 

nar Pica    
mo Jexubrá tpa     

O la apbrabación casita eacaiad 

    

sado en nuinta 10m se hará por e 

  

vopao haba Lita           
Counar    

tiendan Lin EE A Tavir del    
citura de cesión se Sssptará razón al 

  

     

  

La InNSscrig site a la constitución de la     ion refer 

«“omviodad, «si como a] merdgen de la matriz de la, escritura 

   Lo MoOtaria. 

  

tución en el respectinna  proLa     de can 

CARTULO TERCERO: *RGÓSNO. DE GOBTERNO:  Lfo URTA GENERAL 

27



NOTAR] 
CUARTA 

e 
     

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

A frticido.  Hovena. oc lunmta  dgouneralo e atriburiones, Fs 

Sara Por mario pr 

E 
«       TÁ JNE mAd   

  

e Y ejercerá la secreta 

  

sin periuicio de que la junta des 

  

ae A 

  

a falta de TOR. Son atribucaic 

  

de la duenta    neral las sjsctirmnt 

    

paerórrnaa de) dara de dues ón de la 

eb o qn ta ge mo pz e o o o yn PR 0 E ee, A 
disoduo ln srtaica nada * La Ea SAM O pe 

  

daismimmición de capital, la tras forkación., Pain. E 

cuslguíer tro sstunte que isplidague reforma delo Contrato 

gor 
Social ru Estatlutor Li) 

  

la distritaición de 1 

  

ES 

  

slo iotarme 

  

ciertas yo Malances     

  

mten Jas administradores: dd) 

    

Der icioad ica 

  

DA SANTA: Tue EE 4 

  

COn Era 

  

adinandistrador e 

  

> 

  

«por parte de loz socios, «de acuerdo a Ja Levs fi de ect 

inter preter  crligatoriamente las cláavsuadas del  Dontrato 

Social. cuando iubiere duda inteligencia    

    

Desinonmar al mera, 

FENMANET acia, 7 

  

por Ci 

  

pracediendae a la     mola roe., cuando 

  

tuere necz ciusjón de loz sgacios de 5) 

acuerdo con la ¡ES 13 fSatorirar la constitución de 

    

mandatarios qenrerales de la Compañías (1) Autorizar al 

Gerente General o la resldiración de contratos mivya cuantia



    

cosa de     

      

Compañia 4 

    

MONTE. prova 

     admanistración. Artículo  D 

fisnmairán alo monas una ess al aéo en el dumicilio principal   

  

de la      

    

balance genoral, Y aro dar LA ros lución 

iritución de dl         

cd Cualauier alro asunto 

     mo. Pr LAR. LLO 

    

Hará mediante 

  

La LOL OC ROCA a dnia era 

    orar aa Le 

  

            ais tirada pue Cal 

  

AAA 

     

   

  

aroria 
¿Ar gon fideaía para da reinan L0n LN COn     elo día de la Comyecs 

el cordes 

  

iesaráa la      ecandas     

  

ciaramente que la unta 

  

LANE O 

e Est me
 ee POunirá í     

  

     convocatoria ne podrá madificar el objeto de la primera, ni 

  

de la fecha fijada 

  

destrar dla iunión más de treinta 

era 

 



   
NOTA 
CUARTA 

A 

   DR. LIDER MORETA GAVILANES 

  

x 

RÍA nara le 

  

Foun ión. ES taa 

  

ES gn OLLrFaoradinarias, RT TOA AT 

Ciesp ori te 

  

gs aer el Presidente e ausencia de douel, 

vit. perinicio de dla FTacuitad conferida 4 1 socias 0000004 

acuerde al artiamda ciento veinte de la Levy de 

y 

rticulo Décimo Ascuaundo.  Instalarión Y quórao derd    

  

Para aos la dr bas General 

  

cometaituicda en DFImMETAa CONV OA DE deberán Sa
u 

t
y
 E G Ye
 

4 

       ESE SES 

A A 0 q 0 A q qP A 
  

  

mitad io social.  Fp semmaida_ convoca Lord vodrá 

ronanireses la An EA General 

  

LIE Y Siempre Mit 

  

convacaloriía respectiva, Las resalucion 24 ze adoptarán cx 

  

4 A A A a 

el svuota farvorabde do dos ocios ae la mitad 

  

más ii (del cápita sonas BUE CFALO 

  

    

    Coruna. da blanoo y lan aretencai SE sumarán 

a da 

  

ia inutalación de Ja Junta se pro 

  

la lista de laos 

  

     

  

Participaciones Y 

verificación delo quéniaa de  Aneslalacióon (Na. $  —de3iará 

transmarrir más de cuareimta yv. cinco miniltos de la nr 

  

fiiada en la Míercocatoria. en da 5 Lará a 10    

dispuesta en la LEY, Articulo     

RSPFesanta ción, Los s0clos pueden hacerse representar ante 

las Juntas Gonerales de Socios 

  

a Para ejercer mus derechoz Y 

atribuciones, mediante carta o poder dirigida al Presidente 
x > 

Ade la mismas Cada socio ny puede hacerse representar s100 

* 

  

$
 

(00



     

  

E 13 Le Maa UVAS ua, 

, . : . z 

tape dt oi mandatario no prezdes 

ara    Nartidipacior 

  

  

eN
 

     
de la dunta epeoral 56 asentarán en un 

    

ecrelarto de 

   podrán 

       (miguier pa 

  

     

    

   

1 acLa todas 10 E 

juetitiguen La 

Torma prevista en la Ley Y . 

TE 

  

di demás docunentos    

  

ela Fo da Ju          

debidareoto Toliade 

  

Doa MÁ. 

  

tardar aproba 

  

que. ga dlrays 

  

dentro        qutar 

  

< BR ramdráds     editnaria 

  

“Gtia princinal 

     Sexto. Juntas Benerales Y 

        Hhunta e quedar 

  

LOL 

  

canatat en  cualguler Tiempo y  Jtgear. dentro del



DR. LIDER MORETA GAVILANES 

     

      

    

   

        

    

: terrilorina de la tr 
NOTARIA + 

CUARTA 
EA pi En 

RUSPTEDO par aivisnimidad la 

nuitas, En cuanto alo cia aa 

eñ elo articulo ducdeciao de 

Actas de las QLnmt Mnivoraales serán 

COBRAR Aa 

      scada por oa Gerente General vidente   

        atribtmacio e 2 

  

   

        

- nan cia de la Compañait. ue 

ias siguiente: al Lonvocar , 

vo dirigir las La E unta Cen 

E arcas dde o 

  

COn an Lan Les can    

> cseptafiícadoz de acor tación: 03 josue sriento 

  

yo 
Subroedgar al Cerente Beneral en 
O Tr 

: z tallecimiente de éste, hasta cue la AER PE ES st 
AAA 

neral pracoda a nom BAS UA EA 

  

    

todas las atribuciones 

  

del mibreocado., la diwita Deneral 

0 o 
NS ep ago. de mio   so deberá designar un nuevo Ere nia 

K 

  

     de au voi temp 

  

ral será subrogaedo par 

  

4 

y



     

    

   

  

dt 

E aa 

a 

  

ca 
A 

    

tal ona 

Fsaricar 

    

E 

AURA AA 

ciale 

    

Pre j 

generale 

    

cuando 

4 EE 

  

EE 

  

” 

    

so 

         



DR. LIDER MORETA GAVILANES 

cdesác ducumon tos au la Ley exinez Ti Furmlar a la Junta U 0 0 ( 06 

NOTARIA 
CUARTA 

        

erneral le     recomendaciones ue considere convenientes 

  

     

     

    

    

* la comestitución fe 

  

    

y cas 1 Nostrar e remos al peraconal de la compas .s 

E LA LEAL TACONES e e COB y 

atritacionesy Ri Dirigir y superviailar da 

la COMDaDRia. Ai coma velar par ed 

  

conservación de sita tac La Ñen Yo ERTTar    

    

      

    

    
       

  

     

    

  

" rancarian y desianar A porsonas gaulorizadax para 

- and ar cheques o cualguler atra crden de pago contra 1 

roferidas cuentan 1) Libia. acontar: endosar y eelmlar 

, ieLr as cambio tros papeles de coneradio 

rojaciaonados con las actividades de la compañias *£) Cueplir 

vo hacer cumplir las decislor le la Junta Y 

: PIO: Y alribiur ones 

: PECOMNUCeEn e impanaen YE Less og loa estatutos 

: coma trudas acuudlase que ear ¿inberentez a ui Función 

las para te cabal o runaplialento de 

CAFATUL EA GUINTO DEC 4. ADO TOS e ticuda Viaérsimo.o Dorechoszs 

vo cllidadiones de lus eucina.c 20n derechos de las 

. siquientes: RmYro Ilauterianir er las 

ar ero 1a teneficios sociales 1 

Bra DION    pagard 

  

Participar en la misma proporción en da división el acervo 

  

cial, en CABO de lithdidación de a Compañía: (dd 

scrigción de participaciones 

intervenir con vez vv con vote en les Juntas Generale   

    Gozar de preferencia para la 
- 

< , y o % 

AE 1 caso. de aumento de capital: Ta lapuanar las 

3
 

5 A



      

      be ter o] mondo de 

    

    cba 

    

3 Fagar la aqor 

    

vito lazo previsto 0n tos esteticios: caso contraria Ja 

drá ejercer cunldinciera de 1     

  

ertáala dd srt      

    alaunao Ren 13 

   Compañia 13 Lom denás contemplados er 

    E EAN Latitos.,  LaF*y TULA     
ostrimenial de la seriedad, ano Tesbién 3. 

    

paa deberán tener como 

  

     la 

  

apa ñ a na 

01d iegal 

  

rmidad a 1as      
nro air contador 0 auditor calificado. Brticule PMigóésimo 

eparto de atilaidades Y Tormación 

  

SALA 

  

    “ral, dla Junta € 

  

    ía distribución de utilidades, constitución de 

 



  

NOTARÍA 
CUARTA . 

    

pero 

        

LES 

(ANA se 

PROD. 

reso dd 

CAJAS. 

la facultad para 

    

E qu 

  

par des 

fondo 

    

la  iainrt 

ch 
go 

  

ex
 

ES 

pereira 

d 

amnia ld 

La 

A 

  

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

sogredgarán 

fo 

    

firata 

vá 

TACA a 

0000607 

   
  

  

  

  

dunta Beneralo para resnlver 

deberá 

  

E 

distribuida entre 

aácadia qu 

  

AUTO RO 

  

tor 

  

ir cada mao Y 

DESPISTE TO 

E 

  

disposición de la 1 

E 

idézsioo 

par 

E i IVA 

ac Tine: 

Cuartos 

D PREPECIA 

LE E Loa 

ceñiresa mm 10 

pedrá decidir 

jes, pudien 

sto das atada 

  

QUE A 

la formación 

da det 

dades 

Taculta 

IES tana CAMU TA 

du 

  

E 

  

tenda 

EE E 152 METAS lr 

los  ibros y 1emailas sc 

a ova 

las entidado 

El 7 i pu
 

at
 

PY y AB 01 

ie 

  

“specialos 

Mormas suple 

    

y abordada 
s 

  

wirtiad o de 

ata a aquellos 

A FEQUISFAEaDn y 

  

en da 

  

qna E 

$ 0. 

ticulo 

Aa 

    

  

ldiuniidas 

  

Aa ME 

en  aeneral o E 

contratos 

SEE pl cias de 

ner juicio 

ecstablerzría da ley. fsrtic 

cia. Para to do. aoue 

      

EROr 

ja 

de 

malo 

ido



 
 

 
 
 

    

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

         

 
 
 
 
 
  
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  

    
  

  

A 
” 

; 
A 

pu, 
O 

O
 

A
 

A
 

ge 
o 

G 
A
 

A 
a 

A 
A
 
A
 

a
 
A
 
e
 
A
 
a
c
 

4 
E 

E 
se 

p
S
 

a
 

A 
e 

E 
E 

E 
ñ 

ú
 

= 
ds 

puro 

has 
cp 

Ya 

4 
7 

ud 
E 

os 
L
o
 

-
 

E 
Eo 

au 
TA 

4 
, 

= 
) 

E 
Ñ 

Er 

> 
da 

. 
s
 

f: 
z 

Lo 
ñ 

. 
y 

? 
e
 

e 
e 

| 
Ba 

. 
den 

na 
, 

. 
> 

E 
+ 

- 
ei 

: 
. 

, 
a 

G 
| 

s 
z 

Z 
= 

l 
y 

% 
=
 

”
 

el 
A 

4 
+ 

dt 
som 

D 
, 

o 

S
m
 

E
a
r
 

3 
A 

: 
= 

4 
pur 

q
 

A 
l 

> 
y 

>
 

be 
Ganó 

% 

z 
re 

A
 

d
e
 

ñ
 

: 
uz 

3 
E 

, 
S 

pos 
cdi 

po 
EP 

> 
9
 

e
 

2, 
q
 

go 
e
p
 

«
 

z: 
dd 

Sus 
a
 

ke 
N
a
 

E 
a
 

. 
cy 

0
 

E
 

E
 

ajos 
a 

“Tí 
mes 

E
 

sel 
E
 

_
 

2 
Sas 

e 
id 

A
 

ps 
- 

€ 
_
 
A
 

o 
€ 

mo 
Y 

ee 
e 

pS 
pun 

A
 

a 
N
T
 

yn 
eS 

Se 
0 

: 
o 

JN 
pe, 

E
 

: 
; 

: 
7 

Le 

a 
er 

E 
. 

: 

:
 

a
 

.
 

Sas 
y 

re 
Y 

q 
de 

í 
¿
 

, 

: 
- 

- 
, 

3 
Y 

Bue 
mm 

; 
”
 

Z 
; 

3 
tn 

Ade 

p
t
 

Vas 
c
m
d
 

Y
 

| 
| 

| 
s 

Ye 
¿ 

cen 
a 

: 
$
 

,
 

a
 

-
 

( 
- 

, 
s 

3 
A
 

8 
2 

- 
- 

| 
A 

00, 
A
 
a
 
I
R
 

a 
A 

y 
A 

. 
p
o
 

z 
S 

y 
. 

me 
A 

O
 
A
 

e. 
Z 

= 
Z 

eS 
co 

sé 
PE 

ai 

E
 

z 
ho 

Za 
e 

na 
5 

E 
- 

se 
Le 

= 
- 

e 
Ad 

5 
) 

mee 
dal 

5 
pos 

3 
E
 

i
 

on 
dd 

pe 
Ed 

tuo 
. 

pl 
Se 

0
 

2% 
pun 

- 
z
 

o
 

a 
+ 

op 
o
 

E 
¿y 

ee 
G 

p 
o
 

de 
, 

A 
sE 

ZN 
E 

S 
_
 

a 
y 

b
e
 

am 
: 

ea 
e
 

E
 

2 
er 

. 
E
 

: 
hon 

e 
7 

e 
ENE: 

= 
> 

. 
: 

al 
<= 

z 
to 

e
,
 

g
n
 

= 
5 

= 
Dei 

Ema 
0
 

Ex 
: 

= 
a
 

z 
E 

a 
0 
A
 

E 
=, 

e 
bes 

o 
Eon 

YE 
<= 

hará 
E
 

L
 

_
)
 

s 
o 

pS 
e. 

SN 
eN 

a
 

A
 

E
)
 

8
 

z 
. 

ZE 
E
A
S
 

a
 

PR 
Y 

ppt 
e 

La 
má 

“sor 
A
 
a
 

p
a
 

c
e
 

y
u
 

a
 

Ju 
c
o
 

O 
gr 

e
 

RAIN a 
i
r
 
O
A
 
a
c
 

Z 
hn 

p 
í 

» 
4 

- 
2 

A. 
e
 

> 
E 

MO 
c
o
d
 

a 
zz 

e 
» 

o 

O! 
* 

A
 

S
e
 

-
 

, 
-
 

po 
=
=
 

pot 
Y
 

a
 

z 
A
 

SS 
E
 

ON 
A 

ee 
Ad 

eS 
a 

he 
. 

: 
- 

0. 
En 

dl 
pa 

ó 

a
 

Pp 
sE 

Z
a
 

z 
- 

Ñ 
E 

5 
: 

= 
c 

z 
- 

% 
= 

i 
SJ 

dee 
4H 

mes 
e 

Z 
. 

: 

-
 

.
 

-
 

-
 

5
 

A
 

A
 
A
 
a
 

A A
 

pr 
ARA 
¿
o
 
n
o
 

La 
E 

z 
| 

=
 

e
e
 

di 
£ 

q 
ne 

- 
. 

2 
Se 

E 
es 

j 
só 

eel 
T 

5d 
A 

e 
a 

£
 

- 
Zo 

E 
y 

E 
, 

-
 

5, 
E
 

y 
Ss 

cun 
ne 

0 
7 

E
 

z
 

o
 

En 
e
 

: 
E
 

z 
z 

a 
q 

d
e
 

ya 

«e 
Gs 

da 
Z 

o 
Z 

- 
o 

E 
A 

e
 

ú 
a
 

G 
Z
 

E
 

+ 
L
 

o 
su 

>
 

EE 
E 

de 
. 

-
 

>
 

E
 

-
 

z 

z
 

7
 

G
 

>
 

3
 

. 
m
a
 

m
n
 

E
 

3 
e 

Pr 
3 

: 
m 

EN 
% 

bh 
z 

e 
pu 

E 
se. 

de 
- 

4 
- 

: 
3 

E 
sE 

ME 
%% 

a 
: 

o 
L 

po 
qu 

S 

en 
e 

Eme] 
«de 

Ne 
Lx 

Sua 
e
 

Sl 
er 

ul 
E 

z 
o
 

p
u
s
 

minh 
E
 

A
 

- 
E
 

a
 

-
 

E
 

. 
á 

| 
pr 

- 
O 

po 
Eo 

7 
z 

a
 

s 
: 

a 
vé 

cu 
sé 

 
 
 



   7 

NOTAR] 
CUARTA MELLA QTaRIHUSNdA. sy cosa Gerente Gencral de la 

  

   

A 

  

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

lo =eñar TR, 

  

    

  

CATA 

  

   
Tirana. da 

    ficion Lom 

  

maerticipaciones a Gbligaciones, 0D) 

facilitan al para que obtenaa 

     

   

acuerdo al detalle 

E] certificadas de 

  

4%,
 

das
 

E z Zi po
 

E i 4 sp
 

v o
 

m0.
 

pá
 

san
d 

e a 

a
 bas
 a : ser Bayer 

CO RAIDER LL 

  

    aliertia sn elo banca PRODULAGUICIÓ para Tre AER GUa Y 

e datloagrar te de 

   E 

  

la completa validos 

  

Hatla acuííl da mira, que mata con 10s 

      LOIRE As 

      miblica con todo vador Jegyala compare 

         ima ce sti partes, mimata (Lie 

  

Fabi Velez, con matricula     

    milo ochoa. auion 

  

PUDE FEO NULO 

de la dudicatura.     iento treinta y fmuieve de 

    

ente 0er ilura se     Fara la lebración de la pre 

los preceptos y requisito previstos sn da Ley Motarialz ya 

ivida que dez Yue a los cnspareciontes pu mi €l 

    

    

 



    
one a. Es ¿e sm Fatiiideds F3va CAIDA OLA EST 

: 
e E 

incorrarada en elo rerotounla de taria, e Lodo lo : 

CA TE, 

SIISE THLUASA 

  

0.0. [11165783 -/ 

   

  

co. Año POROS 

m 

A CONTINUACIÓN LOS DOCUMENTOS HABILITANTES. -



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCIÓN GENEKAL aL DE REST 

  

  

  

5 
ELL ASIA SONE JOSE 

Y HonllnES DEAN 

  

  
APELLIDOS Y RÚRARES Dane 

  

  
PAR AMA JUDO RENE 

a 

*e 

cd cons REPÚBLICA DEC ECUADOR 
cas 

  

3 EJO HACIONAL ELECTORAL 
mu CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
REFERÉNDUM Y CONSULTA POPULAR £7I0S/2014 

ORELLANA ATARIHUANA HUGO RENE 

PICBDECHA 

POLACA: 

LA REEMA.. --. 
PARROQUIA *    

  

    



REPUBLICA bel ECUADOR 
CONSEIO NACIONAL ELECTORAL 

_ SERY IFICADO DE VOTACIÓN 

  

    

IES SATA OPA DURADO 

1722588819 pn 
CÉDULA E 

ORELLANA ATARIHUANA RICHARD E STALIN * 
PICHINCHA 
PROMANCIA 

LA MENA 
PARROQUIA 

E. 

Notarño : er Moreta Gavilanes, 
¿oía "a RAZON: Dr te del Cantón Quito, CERTIFICO y 

Cuarto Encargado,    37 COPIA FOTOSTATIAA A.     

Pr, Lider Moreta Gavilanes 
Quito - Ecuador



Página i de i 

   0000610 

  

me 

REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA :QUITO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7468328 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
RESERVANTE: 1715705727 VALENCIA RIVADENEIRA MARCIA PATRICIA 
FECHA DE RESERVACIÓN: 13/112072 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION, PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA CAMBIO DE NOMBRE DE LA COMPANIA: 

HA TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

NOMBRE PROPUESTO: AURUMTIME OPERADOR LOGISTICO CIA. LIA 

RESULTADO: APROBADO 

NÚMERO DE RESERVA: 7468328 

ESTA RESERVA DE DENOMINACIÓN SE ELIMPSARA EL: 1302/2012 15:31:90 / 

PARTICULAR QUE CÓOMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES, 

4 

A : E, 

SRA. MARÍA ELENA ARGUELLO 
DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL 

Para verificar la validez de la información contenida en este documento puede ingresar al sitio web de la 
Superintendencia de Compañías (www supercias.gov.ec) y consultar los nombres que se encuentran 
aprobados. 

y .. . poe , a 
PES TOCATA iS ro a a a ara irradia crea ag dorar 

; ; » . nutre . PRES AIR A a LEI INN LN



CERTIFICACION 

  

  

Número Operación CIC101000006037 

Hemos recibido de 

Aporte--" Nombre > > / 
ORELLANA ATARIHUANA RICHARD STALIN — 7 264.00 / / 
ORELLANA ATARIHUANA HUGO RENE » ] 264,00. S 

ORELLANA MEDINA HUGO RENE" e 272.00 Y o 
Total 800.00 *| 

j / 

La suma de : A 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA con Cero 
centavos í 

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que se ha abierto en este Banco un(a) 

COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA en formación que se denominará : 

AURUMTIME SPERADOR LOGÍSTICO CIA.LTDA-7"7 

< ? y 

Y 
El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los administradores 
para lo cual deberán presentar al Banco la respectiva documentación que comprende : Ruc, Estatutos y 
Nombramientos debidamente inscritos y la Resolución indicando que el trámite de constitución se 
encuentra concluido. 

En Caso de que no llegare a perfeccionarse la constitución de la 
COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA deberán entregar al Banco el presente certificado 
protocolizado y la autorización otorgada al efecto por el organismo o autoridad competente ante quien se 
presentó para la aprobación. 

    

Atentamente, 

a o Y 

Por ¿ La Ma da AI QUITO/ miércoles, diciembre 5, 2012 

BANCO DE LA PRODUCCION SA a FECHA 

FIRMA AUTORIZADA 

Page l of 1



DR. LIDER MORETA GAVILANES 

  

- NOTARIA. + - «TOA AQUÍ LOS DOCUMENTOS HABILITANTES.-Se otorgo 
CUARTA ante mi, en la fecha que consta el pr 000011 

instrumento y en fe de ello confiero esta TERCE 

COPTA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA PUBLICA DE 
CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA  AURDMTIME OPERADOR 
LOGÍSTICO CIA. LTDA.. OTORGADO POR HUGO RENE ORELLANA 
ATARIBUARA, —MHURED RENE  ORELLABA MEDINA “Y RICHARE 
STALIN ORELLANA ATARIHUANÑA, debidamente firmada Y 

sellada en úulilto el día de hoy martes once de 
diciembre del año dos mil doce. 

Sota tea 
a Pa, 2 

3 
$ o 
$ 

Ed
o 

: > 
E 5 PS 

Dr. Lider Dior Ces ay 

- Quito « Ecuador 

   



  

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

  

NOTARIA 
CUARTA 

0U00t12 

RAZON NOTARIAL DE MARGINACION 

(APROBACIÓN DE CONSTITUCION) 

RAZCIN a Yo doctor LIDER MORETA GAVILANES, NOTARIO 

FUBLICO CUARTO (E) DE ESTE CANTON.“ TOME NOTA de la 

Resolución Nro. S5€.1J.DJ€.Q.13.0002159, DE CATORCE DE 

ENERO DEL. ARO. DOS MIL. TRECE, POR LA CUAL EL. DIRECTOR 

JURIDICO DE COMPAÑias, RESUELVE, APROBAR LA 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑIA AURUMTIME OPERADOR 

LOGISTICO CifA. LTDA., CONSTITUIDA ANTE Mi, el martes 

ance de Diciembre del año mid doce, AL MARGEN DE LA 

MATRIZ DE LÁ ESCRITURA DE CONSTITUCION DE LA MISMA. EN 

GUITO HOY DIA, JUEYES DIECISIETE DEC ENERGO DEL an0 DOS 

MIL TRECE. 

¿soría € a 

A > 

A 
E
N
 

1
0
7
 

»
 

> 
> 

? 
== 

Moo e 7 

  

Dn Litro sa Crovilones 
QUITO lo e Ecuedor 

 



SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.1J3.DJC.0.13.000215 
EU 8900 

  

. 00U00c13 
Dr. Oswaldo Noboa León , : 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este- despacho tres, 

otorgada ante el Notario”"Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, el 

11/diciembre/2012, qe contiene la Stitución de la compañía AURUMTIME 
OPERADOR LOGISTICO CIA. LTDA. la escritura Rectificatoria-de dicho acto 
societario otorgada ante el mismo notario, el 05/enero/2013— 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 
SC.1J.DJC.Q.2013.176 de 14/enero/2013, ha emitido informe favorable para su 

aprobación. 

   

  

    

      

imonios de la escritura pública 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 

17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AURUMTIME 
OPERADOR LOGISTICO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de las escrituras 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 

margen de la matriz de las escrituras prueban, -«del-contenido de la presente 

resolución; b) QUE egistrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba las referidas escrituras y 
esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) 

Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 

publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en 
el domicilio principal de la compañía, copia “certificada de las escrituras públicas 
inscritas en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los 
administradores y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 14 de enero 

de 2013. 

Exp. Reserva 7468328 

Nro. Trámite 1.2012.3395 

AHP/ 

 



Ns a 2 a do 
a Na de Ne A 

ESO 

A li 

O AR 
Lui AE AN e a pa 

EAN AO ! > 
! 7 VEA E 

Í NN TRÁMITE 
ye 

A 

¿REGISTRO o mecano cr | cono 
a 

Cua s . A E y 
, < AA, 

A E 

10, CUYO DETA ¿LE SE: MÚESTRA A. CONTINUACIÓN: Z 8, 

)S'DE LOS INTERVINIENTES: 

¡[identificación 
An 

A A > ARA A 

0 4..DATOS: CAPITAL/CuANtÍa LO, 
yv 45 OS vo y xA A Ki 

CON : 
7 SS 
IÓN E 

, A. a o LS 
e Xx” xo A 4 eS 4 ob dy A o E Yo 1 O ade A 

LA y z Mg A Lale 
q. O os 0 ae xf Ax De AN O o 2 AR A E AS A iS a O 

PI 2 Ss SS 0 P > AA AO EN eS Me y de YAA Y A e A 

MOR nt Z 

SA ES AA A Ae A A 
, : NS REA A us PA : A 

AA Z AO Box AN e e, Ca DN X CON O NA ¿ 
CJ / ) AX A Sd ate sx eo 

CIA a, PS En PA, 

US 
E 

eN 

+ Zo A A 0 0 
- A... - A: 0 A im . 4 

PA : Sap A A Zo e y IA El f , xa AS e Eno Ao, de a Noe 
A - A ANA AN A Co a, ss y Xx e yo AT O, Me OS DOE y NS NS IA YA We e 7 A eN ko oy 
e s a A , AN z A , Y 

SAS a A IA ÓN XxX ALCAN > LE IDA AS me . Ae AA Ps 004 OY Ye) AE CASAR AOS dE SL ARA 
A AENA , 

AR A] Ia 
El e s A Ar ns Py 

EN SN   at 

e LO 
q 

E 
AS A 

% e



P
R
 

e 
E
S
E
 

ES
 

LE
O 

pora 
Dt 

PERIODO! 2 

A 

  s : 
2 Dee an Ye 

Y 

D 

FALLECIMIENTO DE ESTE Hasta QUE LA sUNTAG GENERAL PROCEDA A NOMBRAR UN NU 

E Ta PRESENTE "RAZÓN, A 

EVO GERENTE ' 
A y os 

        
  

dc DEL. CANTÓN e y 
ST . o 

go Ss Te 

CE AO As 

AN 2 DOTA A 
NS AL , 

IS Y O 

EN A e 
4 . . 

Er de A 

A 

Y A “o. 
xk ES CERO 

Y : 
LR E A 

Y 

EN 

EA E 

o 

Ea 

A e y ES ye Ped 

% 
AN 1 

ÍA Ja 
¿cd yx o 

Y 
PERE FER AS AE 

SD ¿e 

NN 
Po o 

K Y FO YA 

Capo GEDNO OS A , 
io o Y 

; 
Neo  



  

1 SUPTRINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

10588 
OFICIO No. SC.1J.DJC.13, 

Quito, Bo 0000126 

Señores 
PRODUBANCO 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía AURUMTIME OPERADOR LOGISTICO CIA. LTDA., ha 
concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de Integración de 
Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

Atentamente     
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO


